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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. 

november 24-én 14 
00

 órakor megtartott soros, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:    Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő  

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő 

 Veszelka Antal 4. napirendi pont  

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 

100 %. 

 Javasolja, hogy a 11. napirendi pont – Veszterm Bt 2022. évi temető üzemeltetői 

beszámolója, kerüljön át 4. napirendi pontba, a többi napirendi pont eggyel hátrább kerül.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a soros, nyílt ülés napirendjét 

7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének …/2022 (……) 

önkormányzati rendelete Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 15/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2022 (…….) 

önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének ../2022 (XI. 25.) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

ellátásokról valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017 (II. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő Nagy András polgármester 

 

4. Veszterm Bt 2022. évi temető üzemeltetői beszámoló 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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5. 2023 évi belső ellenőrzési terv 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi 

munkatervére 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására benyújtott pályázatok elbírálása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Jászszentlászló, Hunyadi u. 5 szám alatti körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás 

biztosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

10. A Fitt Harmony Kft megállapodásának módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

11. Közterület elnevezése 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

12. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

13. Egyebek 

 

14. Bursa Hungarica pályázatok 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

Zárt ülés 
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1. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2022 (…..) 

önkormányzati rendelete Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-

testületének a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 15/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet-tervezetet. 

Javasolja az előterjesztés elfogadását.  

 

Tóthné Frank Anikó – ügyrendi bizottság elnöke – Ügyrendi bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, jóváhagyja az előterjesztés tartalmát és támogatja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

19/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület 

és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019 (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ../2022 (…..) 

önkormányzati rendelete a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet-tervezetet. Az egy főre eső 

jövedelemhatár a korábbi évben a nyugdíjminimum 320% mértékről megemelésre került 

400% mértékre. Javasolja az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadását.  

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

20/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

3. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének ../2022 (XI. 

25.) önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

ellátásokról valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 6/2017 (II. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló rendelet-tervezetet. Július hónapban megemelték a térítési díjakat 20% mértékkel, 

most 40% mértékű emelést javasol. Sajnos a rezsi költségek és az élelmiszer alapanyagok 

ára olyan mértékben emelkedik, hogy az Önkormányzat nem tud mást tenni, mint emeli a 

fizetendő térítési díjat. Javasolja a rendelet elfogadását.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Móricgát 

Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. november 23-án megtartott ülésén 

hozzájárult és tudomásul vette a rendelet módosítását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 6/2017 (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

4. Napirendi pont 

Veszterm Bt 2022. évi temető üzemeltetői beszámoló 

(Írásbeli előterjesztés) 

  

Nagy András – polgármester – Köszöntötte Veszelka Antalt a Veszterm Bt ügyvezető 

igazgatóját. Ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Veszterm Bt 2022. évi temető 

üzemeltetői beszámolóját.  
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Elsőként kérdése, hogy a beszámolóban a kandeláberek cseréjéről beszél, de reméli, hogy 

csak az égőket kell kicserélni? 

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – a kandeláberekben rendkívül nagy teljesítményű 

izzók vannak 400 watt és még a fojtó trafó és a gyújtó trafó is fogyaszt. Ezért célszerű 

lenne lecserélni solar lámpákra. A temető hátsó részében nagyon jól működnek a 

napelemes, mozgás érzékelő lámpák.  

 

Nagy András – polgármester – a 2023. január 1-től alkalmazandó temetkezési 

szolgáltatási díjak között vannak olyan tételek, melyek 200% mértékű emelését kéri a 

szolgáltató. Ez nagyon jelentős emelkedés, a 8 % emelést még elfogadhatónak tart.  

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – Takarékos izzók fénye sajnos nem elég, a 

műemlék jellegű égők nagyon sokba kerülnek, sokat is fogyasztanak. A hűtési díj 

emelésére nem csak a villany árának emelése miatt van szükség, hanem újra kell 

vezetékelni a hűtőt, fel kellene újítani, mert a jelenlegi kompresszoros megoldás már 

elavult, lejegesedik a rendszer, emiatt sokat fogyaszt és figyelni kell a működését. Ha ez a 

gép elpusztul nagyon sokba fog kerülni. A hűtési díj a környező településeken sokkal 

magasabb 3500.-Ft/nap. A temetés szervezés díja reális, ravatalozó kellékek díjában 

benne van a tisztítás költsége, ami emelkedett. Egy koporsós temetés 172.000.-Ft 

összegre emelkedik, ami elfogadható költség a környező szolgáltatók árait is figyelembe 

véve.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – felhívta a figyelmet arra, hogy temetési szolgáltatási 

díjakat az Önkormányzat rendeletben állapítja meg, a rendelet-tervezetet a 

Fogyasztóvédelmi Hatóságnak véleményeznie kell. A temetési szolgáltatástól elkülönül a 

kegyeleti szolgáltatás.  

 

Veszelka Antal – temető üzemeltető – kérése, hogy a nagykapunál lévő régi elhagyott 

sírokat felszámolhassa, és a régi fejfákat egy sírkertbe elhelyezhesse. Sok család váltana 

ki sírhelyet azon a részen, hogy a családok egyben maradhassanak. Kérte a Képviselő-

testületet, járuljon hozzá, hogy a régi elhagyott részt felszámolják. Van olyan sírhely, 

mely 45 éve már nincs megváltva.  

 

Nagy András – polgármester – Nem támogatja, hogy sírhelyeket számoljanak fel. Amíg 

van üres rész a temetőben, és van hely, nem támogatja, hogy felszámolják a régi részt.  

 

Javasolja, hogy a temető üzemeltetői beszámolót Képviselő-testület fogadja el, a 

fizetendő temetési szolgáltatási díjakról december- január hónapban egyeztessenek, 

annak érdekében, hogy részleteiben meg tudjanak beszélni minden tételt.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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81/2022. (XI. 24.) számú határozat  

Veszterm Bt éves beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

köztemető üzemeltetéséről szóló szolgáltatói beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: Folyamatos.  

 

 

 5. Napirendi pont 

2023. évi belső ellenőrzési terv 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester - ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2023. évi belső 

ellenőrzési tervet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

82/2022. (XI. 24.) számú határozat 

Jászszentlászló  Község Önkormányzatának                                                

2023. évi belső ellenőrzési terve 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

határozat mellékletében szereplő 2023. évi ellenőrzési tervet elfogadja. 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: folyamatos  

 

6 Napirendi pont 

Javaslat Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023 

évi munkatervére. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 2023 évi 

munkaterve vonatkozó előterjesztést. Támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-

tervezet elfogadását.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

83/2022. (XI.24.) számú határozat 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának                                                

2023. évi belső ellenőrzési terve 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi 

munkatervét az alábbiak szerint határozza meg: 

Általános napirendek 

 

Jászszentlászló Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (XI.28.) 

önkormányzati rendelete mindenkor hatályos szövegének megfelelő 

napirendek.  

 

Február  

 

1. A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása 

2. A 2023. évi költségvetési rendelet elfogadása  

 

Március 

 

1. Közbeszerzési terv elfogadása március 31-ig  

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló rendelet felülvizsgálata 

 

Április  

 

1. Beszámoló Jászszentlászló Község Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről (Zárszámadás) 

2. Összefoglaló jelentés az Önkormányzat 2022. évi belső 

ellenőrzéséről  

 

3. A 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

4. Beszámoló Társulások működéséről, pénzügyi helyzetéről, 

Társulási Tanácsban végzett tevékenységekről 
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Május  

 

1. Május 31-ig a család- és gyermekjóléti szolgálat ellátásáról szóló 

beszámoló  

2. Jegyzői beszámoló a Közös Hivatal munkájáról 

 

Június  

 

1. A 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

 

Szeptember 

 

1. A 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

 

 

November  

 

1. K ö z m e g h a l l g a t á s  

 

December  

 

1. A 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadása  

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2024. évi munkatervének 

elfogadása 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

7 Napirendi pont 

Önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására benyújtott pályázatok 

elbírálása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Ismertette Képviselő-testület tagjaival Kis-Szabó 

Norbert Jászszentlászló, Pécsi u. 30. szám alatti lakos önkormányzati bérlakás iránti 

kérelmét. Támogatja a lakásbérleti szerződés megkötését Kis-Szabó Norbert bérlővel. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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84/2022. (XI. 24.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. száma alatti   

önkormányzati bérlakás kérelem 

 

H a t á r o z a t 
 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti 65 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Kis-Szabó Norbert Jászszentlászló, Pécsi u. 30. szám 

alatti lakost  és Rózsa Anikó Márta Kiskunfélegyháza, Csanyi út 19. 

tartózkodási hely: Jászszentlászló, Hunyadi u. 5.   szám alatti lakost 

jelöli ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2023. január 1. napjától  2023. december 

31. napjáig.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. december 16., bérleti szerződés megkötésére 

 

 

Nagy András – polgármester – Ismertette Képviselő-testület tagjaival Pongrácz Réka 

Jászszentlászló, Pécsi u. 15. szám alatti lakos önkormányzati bérlakás iránti kérelmét. 

Támogatja Pongrácz Réka kérelmét és részére a Dózsa György u. 38. szám alatti 

önkormányzati lakás bérbeadását.   

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

85/2022. (XI. 24.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati lakás  bérbeadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 38 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Pongrácz Réka Jászszentlászló, Pécsi u. 15. szám 

alatti lakost jelölje ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2023. január 1. napjától 2023. december 

31. napjáig. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. december 16., bérleti szerződés megkötésére 
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Nagy András – polgármester – Ismertette Képviselő-testület tagjaival Varga Ottóné 

Jászszentlászló, Felsőtanya 58. szám alatti lakos önkormányzati bérlakás iránti kérelmét. 

Támogatja Varga Ottóné kérelmét.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

86/2022. (XI. 24.) számú határozat 

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38.  

szám alatti önkormányzati lakás  bérbeadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászló, Dózsa Gy. u. 38. szám alatti 42 m 
2 

–es önkormányzati 

lakás bérlőjeként Varga Ottóné  Jászszentlászló, Felsőtanya 58. szám 

alatti lakost jelölje ki. 

A bérleti szerződés időtartama 2023. január 1. napjától 2023. december 

31. napjáig. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2022. december 16., bérleti szerződés megkötésére 

 

Nagy András – polgármester – Ismertette Képviselő-testület tagjaival Oldal Krisztina 

Harkakötöny, Harkapuszta tanya 57. szám alatti lakos önkormányzati bérlakás iránti 

kérelmét. Oldal Krisztina kérelmét nem támogatja, javasolja az előterjesztésben szereplő 

B. határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

87/2022. (XI. 24.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. száma alatti   

önkormányzati bérlakás kérelem 

 

H a t á r o z a t 
 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonát képező Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám 

alatti lakás bérbeadását Oldal Krisztina Harkakötöny, Harkapuszta 

tanya 57. tartózkodási hely: Jászszentlászló, Móra F. u. 2.   szám alatti 

lakos részére nem támogatja. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2022. december 16.,  a tájékoztatásra 
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8 Napirendi pont 

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5 szám alatti körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Hunyadi u. 5. 

szám alatti körzeti megbízotti iroda bérbeadása tárgyában készült előterjesztést. A 

korábbi évek gyakorlatának megfelelően KMB iroda működik az önkormányzati 

tulajdonú helyiségben, javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

88/2022. (XI. 24.) számú határozat  

Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti 

körzeti megbízotti iroda bérbeadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonában lévő Jászszentlászló 410. hrsz-ú ingatlant, 

mely természetben a Jászszentlászló, Hunyadi u. 5. szám alatti található 

- melyben a körzeti megbízotti iroda működik - 2023. évben bérbe adja 

a Bács-Kiskun Megyei Rendőr-főkapitányság részére 13.632,-

Ft/negyedév (ÁFA mentes) bérleti díjért. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére.  

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2022. december 16., szerződés megkötésére. 

 

9 Napirendi pont 

Dr Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére eszközkarbantartás 

biztosítása 

(Írásbeli előterjesztés)  

 

  

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Dr. Fehérvári 

István gyermekgyógyász főorvos részére biztosítandó eszközkarbantartási támogatás 

biztosításáról szóló előterjesztést. Főorvos úr évek óta biztosítja a gyermekorvosi ellátást, 

támogatja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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89/2022. (XI. 24.) számú határozat  

Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász főorvos részére 

eszközkarbantartás biztosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. január 

1. napjától 2023. december 31. napjáig eszközkarbantartás céljára havi 

30.000.-Ft támogatást biztosít Dr. Fehérvári István gyermekgyógyász 

főorvos részére.  

 

Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a támogatási 

megállapodás megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2022. december 16., megállapodás  megkötésére. 

 

 

10 Napirendi pont 

A Fitt Harmony Kft megállapodásának módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Dr Faddi Zoltán Mihály háziorvos kérelemmel fordult 

az Önkormányzathoz, a Fitt Harmony Kft megállapodásának módosítása végett. A 

rendelési idő módosítását kéri az előterjesztésben szereplő tartalommal.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

90/2022. (XI.24.) számú határozat  

A Fitt Harmony Kft. megállapodásának módosítása 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Fitt 

Harmony Korlátolt Felelősség Társasággal (székhely: 6133 

Jászszentlászló, Rákóczi u. 4. egyedi azonosító:153042; adószám: 

23724710-2-03) 2011. december 7. napján megkötött megállapodást 

módosítja a határozat mellékletében szereplő megállapodással. 

 

 Képviselő-testület megbízza a polgármester, hogy a megállapodás 

megkötéséről gondoskodjon. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: 2022. december 16., megállapodás  megkötésére. 
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11 Napirendi pont 

Közterület elnevezése 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a 

Jászszentlászló, Butiksor közterület elnevezéséről szóló előterjesztést. Támogatja a 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

91/2022. (XI.24.) határozat  

Közterület elnevezéséről 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tulajdonában álló Jászszentlászló 318/1 hrsz-ú közterületet Butik sor 

utca néven nevezi el.  

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a közterület elnevezéséről 

és a házszám megállapítás szabályairól szóló 24/2013. (XI.26.) 

önkormányzati rendelet 4. §-ban valamint a központi címregiszterről és 

a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet előírásai 

szerinti eljárást folytassa le. 

 

Felelős:     Valentovics Beáta jegyző  

Határidő: 2022. december 31. 

 

12 Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Tájékoztatta a képviselőket, hogy a TOP_PLUSZ Iskola 

energetikai fejlesztés pályázat átalakítása folyamatban van. Közbeszerzés hamarosan 

indul az energetikai fejlesztésben. Tavasszal lesz pályázati kiírás a szociális intézmény 

felújítás tárgyban, akkor tud az Önkormányzat pályázni.  

 

A TOP_Plusz Piac pályázati döntést várják. A Magyar Falu Program keretében a hivatal 

udvar felújítása folyamatban van, a határidő 2022. december 31. 

 

A TOP-Plusz Faluközpont felújítása keretében a játszótér elkészült. Az átadás 2022. 

december 6-án 11 órakor lesz.  

 

Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a MFP projekt keretében a Hunyadi u. 1 

szám alatti szolgálati lakás elszámolása megtörtént. A szolgálati lakás bérlőjének 

megállapodás alapján Potyesz Kitti pedagógust jelölték ki.  
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2022. december 8-án utaznak Tóthfaluba, Mikulás ajándékot visznek az Általános 

Iskolába.  

 

Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy ülésezett a Területvédelmi Bizottság. 

Minden településnek Honvédelmi Referenst kellett jelölni, aki jövő év szeptemberében 

képzésen vesz részt. Erre a posztra Patyi Norbert alpolgármestert javasolta.  

 

A piactéren felállították a Karácsonyfát, a szán szelfipontot, reméli elnyeri a lakosság és a 

gyermekek tetszését.  

 

 

 

5. Napirendi pont 

Egyebek 

 

Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületi 

ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


